Hepublika ¢ Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiond Qerndvor § Sirpeaflifete
Centradeg Pzberenan Kosudsifa
Coreloed Tlection Comsission

RAPORTET FINANCIARE Th FUSHATES TE SUBIEKTIT POLITIK
FGIEDHIET LOKALE NE REPUBLIKEN E KOSOVES ' '

TE DHENAT E PERGHTHSHME

]

|| B ¢ Subyekil Folitk: INICIATIVA QYTETARL PER OBILID

2| Ao ey

V4elia f Adrsa; !— —]
Al btnmiman kil

5(Tel:

| Periudha e rapartimit: e 0%2021 - 12112021

7| i rogjistrimt pEr gellime 18 tatimml

PERFAQESUES] | AUTORIZUAR FINANCIAR

0

Ermm § Fairili:

=

f hiemn Behbuli

163 [Mummm pesdng|

Aaliesn

s

Krimilina

1

Murmd b lelelonie

1

PEHFAQESUEST L ALNDRIZUAR FINANCIAR

Pt nésunst ¢ autrizu Tnancir st 1 obligunr gif i donteojd mportin (iramicir 10 fushotés ni e 16 subjokut politik
Koy prértagisues Sshic | autorizuar ng kryetar | subpekii pelitik © mEmdibruaj dokamenter il me gjenujen Gnnciare,

DEKLARATE:
A ktE unds deklareg se 1 it informat ¢ pulilikern ng ke frnular jang 18 s, @ ot dhe ni perputhije me Ligjid
il Lt dhe Rreullan e KOF-AE

IpeiFe  Rebluld {"'?‘”};ﬁ#}:ﬁr 2912202

Frort dhes Mbesri 1 Pérfus@saesit = Nk Dhatn
12 Avloricun Finanein

- o s
/\{,ﬂ’r}hf{'f'—f v Gt _— 7 . 90 /iy gl LAl

Fnrt he Mbicmes @ BTyt i 519 Memshikein [ Fata

Té plotésohet nga Zyrae RFP-s§

Gy B o L FRE &) . ’ 4 .'J. Pl ; . ' L
'r‘“% by a1 ]"f ThE i i1 '__;’l'.,/'{\“'_""}’v 7 bR,
7

Eemiri the Mbiewmri i #yrtant Menshkrimm Db




(R RRTRAL A £ Rl D AR TR T
Hepublika Kosovn - Repablic
Woartrrimaarerd CRatveefroas | )
vk Detve FLbisi sied. B riLasdfor

Eoedr e f e Faarr 87 g Riteinfaadenee

LI N s ETE A
hifesie
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imi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pér perindhién: 16.03.2021 - 12.11.2021
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Il pranuar pérmes:
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Adresn

Numri per

Data kur éshté
dhént Kontributi

nié eura

16052021

SA.00

110,202

Q50,00

Rurim Crergun 15: 10,2021 A ArhkE
Arben Berishy QES L Arke
Fitomn Dihran 03:11.202] AEL ATkE
Enver (rEishi OT1.11.2021 B350 Arke
¥huter Giashi 0z.11.202] 000 arke
Wiy Mjckigl-Kabashi 02112021 a00.00 arke
Zurile Behluli (3112021 U060 arke
Waim Mifar 03.11:2027 300,00 arke
Fitore Huashean 03112021 300,00 arke
Arba Mircna 04.11.2021 00,00 arke
(sjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 8,670.00 .00 (.00
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Republilka « koaoviss
Hepublika Kosova - Wepublic of Kosovi
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimiz 9
Shiénimi Shuma né Eurn

|H I'e hyrat
H.1 T& hivrat ngy buxhel
H.2 Te hyral npa andtardsia |
H.3 Donacionet dbe koniributer né 1€ balln 3 070,00
Hd Koritrthutet @ naiyré né mall dhe shithime 4
] Té hyrat tjera

Gjithsej t& hyrat pér fushaté B,670.00
SH Shpenzimel
5H.1 Pagal dhe kompenzimet 2 3,200.00
SH.2 Shpenzimet e transporti| 2 000
SIL3 Heklamul, reprezentacion dhe konferencat 2 2 AN
SH.d Blerjo e mallrave 2 4000, 136
SH.5 Shpenzimet ¢ pérgiithshme 2 |92, 56
SIHLA Shpenzimet e ndryshmne 2 2L DM

CiJithsef shpensimet pér fushalé §.529.50

Suficiti (+) ose deficiti (=) pér fushaté (H-511) 140.50
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| Shpenzirm Parcsa | Horxbn 1 mbetue
SH (Shpeazimet ntt Ry e Fsin i Fiern
SH.1 |Pagat dbe kompenzimed
Pagat dhi kompened s, petn 111
Paresal v vizhpucsve 3, 2000000 A, 20000 01006
Koninbalet pensionnlo 18 punEmoms (A0
Kentritnitet peesonn e 16 puncdhindst £18
| attrnet 0 18 ardhura persopale &,
Bienelicinnet tera 000
Cijithee] 3. xn0.00 3 20000W f.in
SH.2 |Shpencineet e ransprtii
Auvtorrielel ek ke 18 huewar i
| Kartrurimilet [RXIE
Ailernt, aeropluni i bosiUirenitaksl et .04 |
Etgumimi lhe mirdmbatyn e velene i
|Cido shpensim Qelér o Irinspottil L
Cejithsej shpenmmet ¢ runsportil {1.00 A {AMR
S | Reldaman, reproaniacio dhe honforenead
Hagsisiia, Inkale, zvr ulhe nhjckee giora me giod I i |
Lishpiani R0 RO (hune
Akrviiele kullamre dbe rekreative 1R G 1w D
Banlicr i spncct releviave 'fZ'.l!_U_
Stendat e alishmil Jbe rekbunimel ng gasctn IRLTELT I._IJIJL:-.IITI LAAEN]
Shpenaimet tiers 18 reklormive, reprerentacionil diw konforoncave .0
Gfbthsej veklmmmi, represenaciond dbe hos ferencst 2,800L.00 1 I.HIHI..IHHT 114H
HHl4 |Hlerfae mallrmve
| 'yrraimi | myree 200,00 iR | IR
Pagtsped 1 vogla R AR AL | EALITR
Cijithse] blerjn © mnllease N, (M1 40l 0 if. 0
SH.E [Shpenslmet ¢ pivglithshme
Teletont, wiemul dle pnsia N T8:50 R0 LR |
s, shirpimet kemunule duli dhe mbetannil ) G i | A0 AL
Crjesbn dhe mleshkme 1, 24000 | 254 (K LA
;h'[x:nxirmzl. i e domacionel o he konoibiel o el ok )
inialira dhe shishime G 1
€ajitlane shpenzimed ¢ pig|ithshme 192954 152950 .00
SH- |Shpen cimel & ndryshme
Plidinhajtia e pajispeve dhi hapEsinve (i .00
Shpenaime i nuk jang pErishii né aenie kulepun e T 200 )|
Cifitheej shpenzimet ¢ ndryshme 20000 | ZAHKIHE 1AW
Vajithse] shpemzimel (nga SH.1 ne S1.4G) 8.529.50 | 8.529.50 .00




Republiks e Kosuvis

Republika Kosova - Republic of kosovo
Kaomigiond Cesdfor { Zyfedhijeie
Centealdun 1ztoeing Konisigi
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FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjet Lokale 17 Tetor 2021

TE DIHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Q0

Periudha e raportimit:

16 Shtator 2021

12 Néntor 2021

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

16 Shtator 2021
deri
12 Nentor 2021

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

(Gjithsej pasurité afatshkurira

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithscj detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raporiues

16.03.2021 deri 12.11.2021

TE hyrat

Té hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet ne (¢ holla

670E

Té hyrat tjera




sjithsej t&€ hyrat

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 3200
Shpenzimet ¢ lushatés

- |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2800
Shpenzimet e transportit
BRlerja e mallrave 400
Shpenzimet e pérgjithshme 1929.5
Shpenzimet e ndryshme 200
Gjithsej shpenzimet 8,529.00

Suficiti (+) ose deficiti (-)

+ 1 44150






